
 

1. lapa no 9 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Valdes sēdes 

PROTOKOLS 

Rīgā 

23.05.2022. Nr. 1.4/VS-31 

Sēdes sākums: 18:32 

Sēdi vada: Ralfs Mihailovs - Latvijas Universitātes Studentu padomes (turpmāk 

- LU SP) priekšsēdētājs 

Sēdi protokolē: Evelīna Kalve - LU SP biroja vadītāja 

 

Sēdē piedalās:  

Valdes locekļi: Līga Rudzāne, Eva Borska, Patricija Mikele, Artūrs Danga, Ralfs 

Mihailovs, Evelīna Elva Sirmā 

Biroja darbinieki: Jānis Šadauskis, Evelīna Kalve, Katrīna Annija Paegle, 

Undīne Kate Finka   



 
 

2. lapa no 9 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Darba kārtība 

1. Saņemtie iesniegumi 

2. Darba kārtības apstiprināšana 

3. Atskaites 

4. Balsojums par personīgo izdevumu segšanu Undīnei Katei Finkai 

5. Absolventu klubs 

6. Nākamās nedēļas kopsapulce 

7. Senāta un vadības aktualitātes 

8.  LSA un nacionālā līmeņa aktualitātes 

9. FSP aktualitātes 

10. Nākamās nedēļas darbības plāns 

11. Balsojums par nākamās valdes sēdes datumu un laiku 

 

1. Saņemtie iesniegumi 

R. Mihailovs dod vārdu E. Kalvei. 

E. Kalve: Informēju, ka kopš iepriekšējās valdes sēdes ir saņemti šādi iesniegumi: 

— Iesniegums no Undīnes Kates Finkas par personīgo izdevumu segšanu. 

2. Darba kārtības apstiprināšana 

R. Mihailovs aicina iepazīties ar 23.05.2022. LU SP Valdes sēdes darba kārtības 

projektu. 

 

 

 



 
 

3. lapa no 9 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Izsludinātā darba kārtība 

1. Saņemtie iesniegumi 

2. Darba kārtības apstiprināšana 

3. Atskaites 

4. Balsojums par personīgo 

izdevumu segšanu Undīnei Katei 

Finkai 

5. Absolventu klubs 

6. Nākamās nedēļas kopsapulce 

7. Senāta un vadības aktualitātes 

8. LSA un nacionālā līmeņa 

aktualitātes 

9. FSP aktualitātes 

10. Nākamās nedēļas darbības plāns 

11. Balsojums par nākamās valdes 

sēdes datumu un laiku 

 

R. Mihailovs: Vai kādam ir ierosinājumi darba kārtības grozījumiem? 

Ierosinājumu nav. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par LU SP Valdes sēdes darba kārtības projektu. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

5  0  0 

Lēmums: Apstiprināt LU SP Valdes sēdes darba kārtību. 



 
 

4. lapa no 9 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

3. Atskaites 

R. Mihailovs dod vārdu J. Šadauskim. 

J. Šadauskis: Kopš pagājušās valdes sēdes turpināju sadarbību ar “Redbull”. 

Apmeklēju pasākuma “Aristotelis” darba grupu. 18.05.2022. apmeklēju LU SP 

kopsapulci. 

R. Mihailovs dod vārdu L. Rudzānei. 

L. Rudzāne: Kopš pagājušās valdes sēdes izskatīju darba grupas par Eiropas 

Studentu apvienības biedru sapulci dokumentus. 18.05.2022. apmeklēju LU SP 

kopsapulci. Pievienojos LSA darba grupai, kurā tika risināts jautājums par 

Augstākās izglītības padomes iesniegto grozījumu projektu Profesionālās 

izglītības likuma grozījumiem par studējošo pašpārvalžu finansējuma 

samazināšanu. Pēc darba grupas iesniedzu papildinošus argumentus vēstulei, 

kuru LSA nosūtīja Augstākās izglītības padomei. 

R. Mihailovs dod vārdu P. Mikelei. 

P. Mikele: Kopš pagājušās valdes sēdes 19.05.2022. novadīju pirmo pasākuma 

“Aristotelis” darba grupu. 19.05.2022. un 20.05.2022. piedalījos pasākumā 

“Ideju laboratorija” kā organizators un žūrijas loceklis. 21.05.2022. biju DF SP 

jauno biedru seminārā, lai pastāstītu par studentiju un LU SP. 

R. Mihailovs dod vārdu E. Kalvei. 

E. Kalve: Kopš pagājušās valdes sēdes rakstīju 16.05.2022. valdes sēdes 

protokolu. 18.05.2022. apmeklēju LU SP kopsapulci. Izveidoju protokolus 

uzņēmuma reģistra dokumentācijai par jaunajiem valdes locekļiem. Apmeklēju 

pasākuma “Aristotelis” un sporta spēļu “Dzinējs” darba grupu.  

R. Mihailovs dod vārdu U. K. Finkai. 

U. K. Finka: Kopš pagājušās valdes sēdes ievietoju vietnē “Instagram” īso video 

ar Evelīnu Kalvi. Apmeklēju pasākuma “Aristotelis” darba grupu. Publicēju 

sociālajos tīklos pieteikšanās anketu pasākuma “Ledlauzis” organizatoru 

komandai.  



 
 

5. lapa no 9 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

R. Mihailovs dod vārdu K. A. Paeglei. 

K. A. Paegle: Kopš pagājušās valdes sēdes izveidoju biedru mandātus LU SP 

kopsapulcei. Veidoju darba grupu vizuālos materiālus. Apmeklēju LU SP 

kopsapulci. 

R. Mihailovs dod vārdu A. Dangam. 

A. Danga: Kopš pagājušās valdes sēdes komunicēju ar LU Studiju servisa 

departamentu par Ukrainas info lapu. Risināju jautājumus saistībā ar 

starptautiskajiem studentiem Medicīnas fakultātē. Pārstāvēju LU SP Trīs jūru 

iniciatīvas Biznesa forumā. 

R. Mihailovs: Kopš pagājušās valdes sēdes gatavojos un novadīju LU SP 

kopsapulci. Tiku galā ar neskaidrībām par brīvprātīgo līgumiem. Rediģēju 

platformu “Clickup”. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

4. Balsojums par personīgo izdevumu segšanu Undīnei Katei Finkai 

R. Mihailovs iepazīstina ar Undīnes Kates Finkas iesūtītajiem dokumentiem 

saistībā ar līdzekļu atmaksu. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par ieguldīto personīgo līdzekļu atmaksu Undīnei 

Katei Finkai 18 eiro un 55 centu apmērā par drukas pakalpojumu izdevumiem 

reprezentatīvo materiālu nodrošināšanai. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

5  0  0 



 
 

6. lapa no 9 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Lēmums: Atmaksāt līdzekļus Undīnei Katei Finkai 18 eiro un 55 centu 

apmērā. 

5. Absolventu klubs 

R. Mihailovs prezentē atskatu no tikšanās ar LU Absolventu klubu. 

R. Mihailovs: LU Absolventu klubs kopā ar LU SP vēlas rīkot salidojumu, tāpēc 

ir nepieciešams lemt par mūsu iesaisti tā organizēšanā. 

Notiek diskusija. 

Valde vienojas par LU SP turpmāko darbību LU Absolventu kluba pasākuma 

īstenošanā. 

6. Nākamās nedēļas kopsapulce 

R. Mihailovs informē par 01.06.2022. LU SP kopsapulces darba kārtību. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi ieteikumi darba kārtībai? 

LU SP Valdes locekļi sniedz ieteikumus kopsapulces darba kārtības 

papildināšanai. 

LU SP Valde vienojas par 01.06.2022. kopsapulces darba kārtības projektu. 

7. Senāta un vadības aktualitātes 

R. Mihailovs iepazīstina klātesošos ar LU Vadības aktualitātēm. 

R. Mihailovs: 23.05.2022. LU Vadības sēdē precizēja darbību plānu un audita 

ziņojumu par tālākizglītības organizēšanu LU. Notika diskusija par LU 

Akadēmiskās šķīrējtiesas likvidāciju. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

Plkst. 19:00 valdes sēdei pievienojas E. Borska. 

Plkst. 19:01 valdes sēdi pamet A. Danga. 



 
 

7. lapa no 9 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

 

8. LSA un nacionāla līmeņa aktualitātes 

R. Mihailovs dod vārdu L. Rudzānei. 

L. Rudzāne informē par LSA un nacionāla līmeņa aktualitātēm. 

L. Rudzāne: 23.05.2022. L. L. Reisai oficiāli tika piešķirtas pilnvaras kā LSA 

viceprezidentei un R. Pastaram kā sabiedriskās līdzdalības un starptautiskā 

virziena vadītājam. Pašlaik norisinās Eiropas Studentu apvienības biedru 

sapulce, kuras delegāti ir L. L. Reisa un R. Pastars.  

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

9. FSP aktualitātes 

R. Mihailovs dod vārdu E. E. Sirmajai. 

E. E. Sirmā informē par FSP aktualitātēm. 

E. E. Sirmā: JF SP un SZF SP turpina kopīgi rīkot pavasara balli. PPMF SP, BF 

SP, FMOF SP, MF SP un ĶF SP turpina kopīgi rīkot zaļumballi. ĶF SP būs 

kopsapulce, kurā tiks vēlēts jauns priekšsēdētājs.  

R. Mihailovs: Vai ir vēl kādas aktualitātes? 

P. Mikele: HZF SP kopā ar RSU SP bija saliedējošais pasākums- orientēšanās. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

10. Nākamās nedēļas darba plāns 

R. Mihailovs dod vārdu E. Borska. 



 
 

8. lapa no 9 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

E. Borska informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs dod vārdu K. A. Paeglei. 

K. A. Paegle informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs dod vārdu U. K. Finkai. 

U. K. Finka informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs dod vārdu E. Kalvei. 

E. Kalve informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs dod vārdu P. Mikelei. 

P. Mikele informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs dod vārdu L. Rudzānei. 

L. Rudzāne informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs dod vārdu J. Šadauskim. 

J. Šadauskis informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs dod vārdu E. E. Sirmajai. 

E. E. Sirmā informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 



 
 

9. lapa no 9 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

R. Mihailovs informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs: Vai ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

11. Balsojums par nākamās valdes sēdes datumu un laiku 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par nākamās LU SP valdes sēdes norisi 30.05.2022. 

plkst. 18:30. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

5  0  0 

Lēmums: Apstiprināt nākamās LU SP valdes sēdes norisi 30.05.2022. plkst. 

18:30. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

 

Plkst. 19:19 R. Mihailovs pasludina sēdi par slēgtu. 

 sēdes vadītājs  R. Mihailovs 

 sēdes protokolētājs  E. Kalve 


